Директору

 МБОУ  «Хотьковская СОШ им. Н.А. Володина»

Рябых М.И.
От __________________________________

____________________________________

Паспорт _____________________________

____________________________________

   (серия, номер, кем выдан, дата выдачи)

____________________________________

Место работы________________________

____________________________________

Должность ___________________________

   Дом. адрес ____________________________

____________________________________

Телефон ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу принять моего ребенка   ______________________________ ______________________
___________________________ ____________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения ребенка)

________________________________________________________________________________

(Реквизиты свидетельства о рождении ребенка)
________________________________________________________________________________

(Адрес места жительства (места пребывания, места фактического проживания ребенка))
на обучение по  программе дошкольного образования в дошкольную разновозрастную группу с __________________________________________.

                                      желаемая дата приема на обучение
Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России -_______________.

Режим пребывания ребенка _________________________________________________________.
Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного образования и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при наличии) ________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

С уставом школы, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, заявитель ознакомлен ____________________

                                                                                                                                                                                              (подпись).
Даю свое согласие на обработку  моих персональных данных и моего ребенка  в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания на срок действия договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования____________________ (подпись).
                                                                                                               «___»___________20___ г.